EMPRESA VENCEDORA: TEIXEIRA & BONFIM LTDA - EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO CONSUMIDOS NA SE-

CRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 
(DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 26.411,75 (vinte e seis mil quatrocentos e onze reais e setenta e cinco cen-
tavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/04/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 28 de abril de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 29 de abril de 2015.